

# BURSA'DA BUGÜN

YIL: 2 SAYI: 36 FİYAT: 100 TL

20 MART 2023 - 5 NİSAN 2023



7 MAÇLIK CEZAYI HAK ETMEYEN BURSASPOR TARAFTARI HEP BİR AĞIZDAN BÖYLE BAĞIRDI:

# TFF İSTİFA!

Amed maçı ardından önce 9, sonra indirimle 7 maç seyircisiz oynama cezası alan Bursaspor, yine yalnız kaldı. Camia adeta isyan ederken, Başkan Ömer Furkan Banaz da düzenlediği basın toplantısında, "Bursa'da ne oldu Allah aşkına" diyerek serzenişte bulundu. Yeşil-beyaz sevdalıları ise hep bir ağızdan aynı tezahüratı yaptı; "TFF istifa"



BARİŞ  
YALIM

İsmail  
Ertekin'e 1,  
Enver'e 1,  
tarafına 1

SAYFA 3



OKTAY  
KARA

Bursa'da  
tökezledik!



SAYFA 5



ERDİÑÇ  
SÜLÜN

Bursaspor  
hazırlıksız  
yakalandı!

SAYFA 9



HÜSEYİN  
ALTINIRMAĞ

Ne İsmail  
Ertekin'i  
anladım  
ne de Deniz  
Aydın'ı!

SAYFA 11



ÖZGEN  
KARADAYI

Basketbolda  
önemli  
gelişmeler

SAYFA 23

HER SAYIMIZDA BİR ADET BÜYÜK BOY BURSASPOR POSTERİ ARMAĞANIMIZDIR

SAYFA  
12-13



# 'İSTEDİKLERİ KADAR CEZA VERSİNLER!'

Bursaspor kaptanı Enver Cenk Şahin, "İstedikleri kadar ceza versinler... Biz taraftarımızın yanımızda olduğunu biliyoruz. Bursaspor hak ettiği yere gelecek" dedi.

Esenler Erokspor maçında sakatlığı sebebiyle oynayamayan ancak destek için İstanbul'da yer alan Enver Cenk Şahin, Amed Sportif Faaliyetler maçı sonrası alınan ceza ile ilgili net konuştu.

Bursaspor taraftarına da övgüler yağdıran Enver Cenk, "Taraftarımızın yanımızda olduğunu hissediyoruz.

Sağolsunlar çok fazla hissettiriyorlar. İstedikleri kadar ceza versinler... Biz onların yanımızda olduğunu biliyoruz. Şehrimizin büyükleri de inşallah bunun farkına varıp yanımızda olurlar. Biz taraftarımızın desteği ve güveniyle hak ettiğimiz yere Bursaspor'u getireceğiz. Kimse merak etmesin" ifadelerini kullandı.





**Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, Amedspor maçı sonrası rakip futbolcuların taraftarı tahrik ettiğini belirterek, videolu görsellerle dikkat çeken açıklamalar yaptı.**

Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri'nde açıklamalarda bulundu. Videolu görsellerle açıklamalar yapan Banaz, Amedspor maçı ile ilgili olarak, özellikle maç bitimi sonrası yapılanlara dikkat çekti. Banaz şunları söyledi: "Soyunma odasına doğru gidilirken Amedsporlu futbolcuların sergilediği tavır, tahrik nok-

tasını ve o andaki atmosferi tırmandırıyor. Bu durumda Bursasporlu bir futbolcu yok. Taraftarla galibiyet sevincini paylaşıyor. Bu görüntüler öyle bir seviş ediliyorki, Bursasporlular, futbolculara saldırmış gibi... Sahanın içinden yabancı maddeleri taraftara atıyorlar ve bu tahrik farklı noktalara gidiyor. Olan Bursaspor'a oluyor."

## İsmail Ertekin'e 1, Enver'e 1, taraftara 1

Ankaraspor maçının özeti başlıkta belirttim.

İsmail Hoca'ya 1 puan, Enver Cenk Şahin'le taraftara da 1'er puan yazdım.

Toplam 3 puan uçtu gitti!

Gelelim bu dağılımı nasıl yaptığıma.

İlk dakikadan itibaren başlayalım.

Topu Bursaspor'a bırakan bir Ankaraspor vardı karşımızda.

Bursaspor da bu topu kalenin içine sokmakla yükümlüydü.

Hakemin ince ince doğramalarının yanı sıra bitiricilik özelliği olmayan yeşil-beyazlı takımı bir kez daha gördük.

Puan dağılımının ilk kurbanı ise Enver Cenk Şahin oldu.

Sakat sakat oynamaya daha fazla dayanamadı ve 19. dakikada oyundan çıkması Bursaspor'un 1 puan kaybetmesine neden oldu.

Onsuz bir Bursaspor düşünülüyor maalesef.

Gelelim taraftara...

Bursaspor taraftarının olmaması bu maçta bizi çok mağdur bıraktı.

Hakem kararları dahi bu durumdan etkilendi.

Futbolcular motivasyonu düşüktü, yükselten bir etken olmadı.

Taraftara da temiz 1 puan yaşıyorum...

Aslında taraftara değil TF-F'ye yazmak lazım da neyse...

Sıra İsmail Ertekin'de...

Ankaraspor maçının tartışmasız en iyi oyuncusu Hasan Ayaroğlu'nu 83'te oyundan aldı.

Gözlüğümün camlarını silerek bir kez daha baktığımda ise doğru gördüğümün farkına vardı.

Saha içinde futbolcular, tribünde de davetliler şok geçirdi.

Hasan Ayaroğlu da saha içinden başlayarak, kenar çizgilere gelene kadar İsmail Hoca'ya sitem etti.

Epey bir sözlü tartışmanın ardından Hasan, yedek kulübesine uğramadan, ho-

casının da yüzüne bakmadan direkt soyunma odasına gitti.

Bursaspor'da bu olaydan 1 dakika sonra gol yedi.

Takımın gol yemesini buna bağlamak ahmaklık olur ancak uzatmalarla birlikte geride kalan 10 dakikada Bursaspor orta

alanını felç eden bu değişiklik için İsmail Ertekin'e 1 puanı yazmamı engelleyemez.

Sonuç olarak fırsat maçı olarak görülen Ankaraspor maçını kaybettik.

Çarşamba günkü oyundan da belliydi aslında bu maçın epey zor geçeceği...

Ancak Bursasporlu futbolcuların da hakkını vermek lazım.

O kadar da kötü oynamadılar özellikle ilk yarı...

Ancak Ankaraspor'un, 'Topu rakibe ver, son 30 dakika golü bul' taktiği işe yaradı.

Biz topla oynadık, onlar puanla...

Şimdi sırada Tarsus İdman Yurdu maçı var...

Banko 3 puan!

Bunun lamı cimi yok.

Öyle bir maç ki, teknik direktör, futbolcu, başkan, yönetim, malzemeci, güvenlikçi, çaycı, temizlikçi... Kulüpte kim varsa götürebilecek bir müsabaka!

Gelenin 10 gidenin 8 attığı rakibine karşı puan kaybı yaşamak, rüyada görülse inanılmayacak bir mevzu.

Yine de aman dikkat diyelim!

Son olarak da hatıra biletleri ile ilgili sizden ricam olacak...

Elinizden geldiğince bu biletleri satın almaya çalışın. Bursaspor'a büyük katkısı olacaktır. Böylesine zor bir zamanda, bizim bizden başka dostumuzun olmadığını gördüğümüz bu anlarda, taraftarımızın kulübüne sahip çıkması gerekiyor...

7 maçta toplamda en az 100 bin biletin satılmasını açıkçası bekliyorum... Toplu alımlar hariç...





# Bursaspor'dan SERT ÇIKIŞ!

Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, 9 maçlık cezanın 7'ye inmesine karşılık, daha önce Türkiye'de gerçekleşen olaylı maçları örnek gösterdi. Banaz, "Bursa'da ne oldu da 9 maç ceza aldık Allah aşkına?" dedi.

Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, Amedspor maçı sonrası alınan 9 maçlık cezanın 7'ye inmesiyle alakalı açıklamalarda bulundu.

Banaz, "Tahkim Kurulu'na da benzeri bir sunum yaptım. 60 yıllık mazisi olan, Süper Lig şampiyonu kulübün düştüğü durumu görüyoruz. Bir tarafta verilmiş 2 maç ceza, bir tarafta 9 maç ceza veriliyor. 'Biz itirazlarımızda bulunalım, bu yanlıştan dönülür' dedik. 6+1 yani toplamda 7 maç seyircisiz

oynama cezası... Daha önceden alınmış olan emsal kararların değerlendirilmesini talep ediyorum" ifadelerini kullandı.

## "KAMUOYUNUN VİCDANINA BIRAKIYORUZ"

Daha sonra Beşiktaş-Konyaspor, Galatasaray-Fenerbahçe, Erzurumspor-Sakaryaspor, Diyarbakırspor-Bursaspor, Ankaragücü-Konyaspor, Beşiktaş-Galatasaray, Trabzonspor-Fenerbahçe,

Göztepe-Altay maçlarından videolu örnek gösteren Başkan Banaz, "Bizim maçta taraftar sahaya inmedi, kimsenin burnu kanamadı, hakeme saldırlmadı... Bursa'da ne oldu Allah aşkına da 9 maç ceza aldık? Biz bu durumu kamuoyunun vicdanına bırakıyoruz" dedi. Banaz ayrıca, "Elimizden gelen tüm gayretleri gösterdik. Bursaspor'un menfaatleri doğrultusunda tüm savunmalarımızı yaptık. Gelinen sonuç bu" şeklinde konuştu.



# SİVAS'TA KAZANDI!

Bursaspor, Enver Cenk Şahin'in bir gol bir de asist yaptığı maçta Sivas Belediyespor'u 2-0 mağlup etti. Yeşil-beyazlılar, bu galibiyetle puanını 29'a yükseltirken, puan cetvelinde de bir basamak üste çıktı.

TFF 2. Lig 24. hafta erteleme maçında Bursaspor deplasmanda Sivas Belediyespor'la karşı karşıya geldi.

Muhsin Yazıcıoğlu Stadi'nda oynanan karşılaşmanın ilk 15 dakikasında etkisi olan yeşil-beyazlı takım, daha sonra topun hakimiyetini eline aldı.

Pozisyon bulmakta güçlük çeken Bursaspor'da kilidi bireysel yetenekle Enver Cenk Şahin açtı. Tecrübeli futbolcu, maçın 41.

dakikasında klasını ortaya koydu ve önce rakibinden sıyrıldı

sonra da plase vuruşla topu ağlara gönderdi.

İlk yarıyı 1-0 önde kapatan Bursaspor, 64. dakikada yine sahneye Enver Cenk Şahin çıktı ve muhteşem bir asistle topu Hasan Sabri Karaca ile buluşturdu.

Hasan Sabri de tek vuruşla rakip kaleciyi avladı ve skor 2-0'a geldi.

Kalan dakikalarda Bursaspor farkı arttıracak pozisyonlar bulsa da bunları değerlendiremedi ve mücadele 2-0 sona erdi.

Bu arada mücadelenin 86. dakikasında Sivas Belediyespor futbolcusu Halil Mızrap, ikinci sarı karttan kırmızı kart görerek takımını 10 kişi bıraktı.

Timsah bu galibiyetle puanını 29'a yükseltti.

## Bursa'da tökezledik!

Bursaspor'un bugün kendi sahasında seyircisiz oynayacağı ilk maçı takip etmek üzere Timsah Arena'ya gittik.

Stadyumda inanılmaz bir güvenlik önlemi vardı. Biz basın mensupları olarak içeriye girerken çantamız arandı ve pankart sokup sokmadığımızı bakıldı.

Timsah Arena'da görmediğimiz bir tabloydu bu. Stada girdiğimizde basın mensupları ve protokole gelen isimler ile birlikte maçı canlı bir şekilde takip ettik.

Bursaspor maça şahane başladı. Topu ayağında tutuyor, kanattan hücum deniyor, duran toplar kazanıyor ve rakip kalede gol arıyordu.

Ertuğrul Kurtuluş'un altı pas içinde boş kaleye atamadığı golün yanı sıra Hasan Sabri Karaca'nın ceza sahası içinde düşürüldüğü bir pozisyon vardı.

Bursaspor bu anlarda bir gol atsa rakibin direncini de yıkacak ve hatta farka gidebilecek bir oyun ortaya koyacaktı.

İşin rengini Enver Cenk Şahin'in sakatlığı bir miktar bozdu. Sakatlanarak oyundan çıkan Şahin, yerini Mustafa Genç'e bıraktı.

İlk yarıda gol bulamayan Timsah'ta bir sakatlık daha yaşandı.

Geçtiğimiz maç Sivas'ta bel spazmı yaşayan Furkan Emre Ünver de yerini Emre Tepegöz'e bıraktı ve Kubilay Sönmez, Ertuğrul ile birlikte defans yapmaya başladı.

Bursaspor'un orta sahasında bir anda Emre Tepegöz, Ozan İsmail Koç ve Hasan Ayaroğlu kontrol etmeye çalıştı.

Maçın iyisi olan Hasan Ayaroğlu'nun oyundan çıkması ile birlikte rakip bir anda orta sahada sazi iyice eline aldı.

En kötü 1 puan alacağımız maçı son dakikalarda yediğimiz gol ile kaybettik.

Bu durum gerçekten üzücü oldu. Kaybetmeyi hak etmediğimiz maçta 3 puan bıraktık. Bir an önce toplanmalı ve kendimize çeki düzen vermeliyiz.

Ligin son haftalarında kabuslar görmemek için ligde kalmayı garantilemeliyiz...



**OKTAY KARA**



# Yönetimden büyük jest!

Bursaspor yönetimi, Sivas Belediyespor maçının primlerini soyunma odasında yatırdı. Oyuncular da yönetimi yemeğe götürdü.

TFF 2. Lig'in 24. Haftasında Bursaspor deplasmanda Sivas Belediyespor'u Enver Cenk Şahin ve Hasan Sabri Karaca'nın attığı gollerle 2-0 mağlup etti. Puanını 29'a çıkaran yeşil-beyazlılar böylelikle son 7 maçta 14 puan topladı. Maçın bitiş düdüğünün ardından Bursaspor yönetimi, soyunma odasında futbolcuların primlerini oyunculara direkt yatırırken futbolcular ise Sivas'ta takıma yemek ısmarladı. Futbolcuların moralinin yüksek olduğu görülürken Ankaraspor maçı hazırları Bursa'da yarından itibaren başlayacak.



## SEM-ET

### — IZGARA —

☎ 0224 327 26 26

# Ramazan Baęışlarınızla Fitre ve Zekatlarınızla ÖNCE ÇOCUKLAR İYİLEŞSİN

Ramazan ayında  
yoksul bir aileyi doyurmak,  
hasta bir çocuęu  
iyileştirmek,  
gözü yaşlı bir anneyi  
güldürmek  
ibadetlerin en güzelidir.

**LÖSEV**  
Lösemili Çocuklar Vakfı



# Pablo Martin Batalla Bursa'da hoca oldu!

Bursa'nın Bölgesel Amatör Lig takımlarından Nilüfer Belediye Futbol SK, Bursaspor'un efsane ismi Pablo Martin Batalla'yı teknik direktörlük görevine getirdiği resmen açıkladı. Sözleşmenin 3 yıllık olduğu belirtildi.

Bursaspor'un efsane ismi Pablo Martin Batalla, Nilüfer Belediye Futbol SK'nın yeni teknik direktörü oldu.

Nilüfer Belediyespor Başkanı Tamer İşler, yaptığı resmi açıklamada Batalla ile 3 yıllık sözleşme imzaladıklarını ifade etti.

Tamer İşler'in açıklaması şu şekilde: "Bursaspor'umuzun efsane oyuncusu Pablo Martin Batalla'yı Bursaspor'umuzun efsane Başkanı rahmetli İbrahim Yazıcı'ya adını yaşattığımız Stadi'nda kavuşturuyoruz.

Kulübümüz gelecek sezon planlamaları doğrultusunda 'Teknik Direktörlük' görevi için

Pablo Martin Batalla ile 3 yıllık anlaşma sağlanmış ve sözleşme imzalamış bulunmaktayız.

Futbolculuk kariyer basamaklarını adım adım çıkararak efsane olan Pablo Martin Batalla'ya yeni teknik direktörlük kariyerinde başarılar dileriz.

Pablo Martin Batalla'nın kulübümüzde tecrübe edinerek efsane hoca olarak Bursa'mızın hiç bir zaman vazgeçilmeyecek değeri olan Bursaspor'umuzun başında da bir gün teknik direktör olarak görme arzumuz en büyük temennimizdir. Kamuoyuna saygılarımızla duyurulur."



Est.  
1980

# ASBAL®

## BURSA'NIN MARKASI

42. yıl







# Bursaspor'dan 'Yadigar Hatıra Biletleri' hamlesi!

Bursaspor Kulübü, iç sahada oynayacağı 7 seyircisiz maç için 'Yadigar Hatıra Biletleri' çıkarttı. Her bilet 30 TL'den satışa çıkarken, "Asıl hikaye şimdi başlıyor, Fitol ateşlendi" ifadeleri kullanıldı.

Bursaspor'da Bugün Spor Koordinatörü Barış Yalım'ın hem yayınlarda hem de köşe yazısıyla gündeme getirdiği 'Cezalı maçlara bilet çıkartılsın' konusu hayata geçti.

Bursaspor Kulübü, 7 maç seyircisiz oynayacağı karşılaşmalar için 'Yadigar Hatıra Biletleri' çıkarmaya karar verdi.

Bursaspor Kulübü'nden yapılan açıklama şu şekilde: "Asıl hikaye şimdi başlıyor, Fitol ateşlendi. Ülke futbol tarihinde eşi benzeri görülmemiş cezalara karşı hep beraber isyan edip kenetleniyoruz. Adeletten uzak sözde cezalara karşı direnişin sembolü olarak 'Yadigar' hatıra biletlerini satışa çıkarıyoruz. Bur-

saspor'u Bursaspor yapan taraftarından mahrum tutularak sinsice yapılan sözde bitirme planlarına karşı masayı devirip, kağıt kalemi alarak hikayeyi direne direne en başından yazacağız. Bu isyana katılıp sonunda ilmek ilmek işlenecek ve stadyum taraftar kapasitemiz olan her 43.350 bilet hedefine ulaşıldığında, şanlı bayrağımızın tamamlanacağı kampanyaya bütün sporseverlerin desteğini bekliyoruz. Sende haklı isyanımıza katılıp, direnişte '#BenVarım' diyorsan... Hatıra Bileti satın al..." 'Yadigar Hatıra Biletleri' toplam 14 kategori olarak satışa sunulurken, her bir bilet fiyatı 30 TL olarak belirlendi

## Bursaspor hazırlıksız YAKALANDI!

Daha önce de yazmıştık; 'Bursaspor'un kapasitesi bu kadar mı ya da bu mu' diyerek, ligin dibinde macera aramasından dem vurmuştuk.

### KULAĞA KÜPE MİSALİ

Tabela gibi 9 gösterip 7 maç cezaya razı edenlerin şokunu üzerinden atmak için 'Ankaraspor maçı tam da zamanında' derken, talihsizliklerin üzerine bireysel hataları ekleyip, alttaki takımlara bir nebze umut bıraktık.

Kulağa küpe olsun! misali mağlubiyetle bir haftayı daha geride bıraktık.

Saha içine bakacak olursak; Timsah evindeki ilk sessiz, taraftarının yokluğunu da fazlasıyla hissettiği maça rakibi gibi tutuk başlasa da Ertuğrul yakaladığı şans önemli bir fırsattı. Tabii, penaltı gibi gördüğümüz pozisyonun da yan hakemin yakınlığına rağmen düdük çalınmaması da ayrı bir rezaletti.

Üzerine, Müsabakanın henüz 20. dakikasında kaptan Enver Cenk Şahin'in sakatlığının tekrarlamaıyla oyundan çıkması dengeleri de yavaş yavaş değiştirmeye başladı.

Neticede, Skor yükünün üçte birini çeken kaptanın kenara gelmesi, Özer'in de kulübede olması nedeniyle komuta kademesi tamamen Hasan Ayaroğlu'na kaldı.

### BİR PUAN KOMUTU TUTMADI

Takımı ileriye en iyi şekilde taşıyacak, orta alanı da en iyi seviyede rahatlatacak isimlerden Hasan Ayaroğlu'nun beklenmedik şekilde oyundan alınması, takıma bir puan komutunun yüklenmesi, kaleci Deniz'in yanlış çıkışı derken eldeki puan da uçtu gitti.

Deyimi yerinde ise; Bursaspor, bir anlık yanlış komutla eldeki puandan da oldu.

Yine de; Önünde kolay rakipler olsa da, Ankaraspor maçı Timsah için fırsat ve test maçıydı.



ERDİ SÜLÜN

Bursaspor fırsatı, alt sıralardan kurtulma adına, test tarafını ise play off potasına yakın rakibi karşısında alıncak galibiyetle daha özgüvenli bir hedef çizilmesi adına kullanabilirdi.

Ancak; Yeşil Beyazlı teknik heyet ve

oyuncular adeta macerayı seçti ve görevimiz tehlike! diyerek alt taraftan uzaklaşmayı reddetti.

Fikstür açısından telafi haftalarına girilse de, Bursaspor'un sezonu kurtarıken önümüzdeki yıla umut bırakması açısından rahaveti bırakıp bir an önce toparlanması gerekiyor.

İsmail Ertekin'in dünkü durumu sindiremediğini ve kolay görünen haftalarda bunu mutlaka göz önünde tutacağını düşünüyorum.

### AÇIKLAMA İÇİN GEÇ KALINDI

Bilindiği üzere Bursaspor, ülke futbolunda görülmemiş cezayla karşı karşıya kaldı. Bunun üzerine taraftarından gazeteceğine, yöneticisinden şehir sevdalisine kadar birçok kişi tepkisini haklı olarak hem yazılılarıyla hem de sosyal medya paylaşımlarıyla dile getirdi.

Bursaspor yönetimi ise açıklamayı, itirazın karara bağlanacağı günde yapmayı seçti. Daha maç başlamadan yapılan algı operasyonlarına karşı günlerce beklenmesini anlayamadım. Hakem düdüğü çalar çalmaz çıkıp sert bir açıklamayla Bursaspor'u doğramak isteyenlerin önünü kesmeyi düşünseydiniz, itiraza bile gerek kalmazdı. Doğrusu;

Bursaspor bu konuda hazırlıksız yakalandı.

# ALINUR AKTAŞ'TAN kampanyaya destek!

Bursa  
Büyükşehir  
Belediye Başkanı  
Alinur Aktaş, hatıra  
bileti kampanyasına  
bin 963 bilet ile  
katkı sağladı.

Bursaspor'un hayata geçirdiği hatıra bileti kampanyasına bir destek de Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş'tan geldi. Aktaş, kampanyaya bin 963 bilet ile katıldığını duyururken 58 bin 890 TL'lik bir katkı sağladı. Sosyal medya hesabından açıklama yapan Aktaş, "Bursaspor'umuzun başlattığı Yadigar Hatıra Bilet kampanyasına şahsım olarak 1.963 bilet alarak destek oldum. Direnişte ben de varım" ifadelerini kullandı.

## BESOB'TAN BÜYÜK KATKI!



Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Bursaspor'un hatıra bilet kampanyasına 16 bin bilet ile katıldı.

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve bağlı meslek odaları Bursaspor'u ziyaret etti. Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri'nde gerçekleşen ziyaret esnasında Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Fahrettin Bilgit BESOB ve bağlı meslek odaları adına Hatıra bilet kampanyasına 16 bin bilet ile destek olacaklarını açıkladı. Yeşil-beyazlıların kisasına bu destek ile 480 bin TL girdi.



# Timsah Arena'da SESSİZLİK!

Bursaspor, Amed maçı sonrası taraftarından yoksun ilk maçına Ankaraspor karşısında çıktı. Gözler yeşil-beyaz sevdalılarını aradı...

Amed maçı sonrası 7 maç seyircisiz oynama cezası alan Bursaspor, taraftarından yoksun ilk maçına Ankaraspor karşısında çıktı. 40 binin üzerinde taraftarının muhteşem desteği ile Amed'i 2-1

yenen ancak sonrasında algı yönetimi ile 9 maç ceza alan Bursaspor, cezasını çekmeye başladı. 2 maçlık indirimle 7'ye düşen cezanın ilk maçında Ankaraspor'la karşılaşan yeşil-beyazlılar, yoğun

güvenlik önlemleri altında sahaya çıktı.

Bursaspor bu sezonun dışında eğer Play-Off'a kalmazsa bir sonraki sezonun ilk iç saha maçında da taraftarından yoksun bir maç oynayacak.

## Bursa basınından selam var!

Bursaspor-Ankaraspor maçı öncesi Bursa basını yeşil-beyazlı takımı yalnız bırakmadı.

TFF'nin verdiği ceza sonrası 7 iç saha maçını seyircisiz oynayacak olan Bursaspor, taraftarından yoksun ilk maçına Ankaraspor karşısında çıkıyor. Yeşil-beyazlı takım, taraftarının eksikliğini hissederken, Bursa basını yeşil-beyazlıları yalnız bırakmadı. TFF'nin cezasını kınayan basın mensupları, Bursaspor'u Timsah Arena'da yalnız bırakmadı ve arkasında olduklarını gösterdi.



## Ne İsmail Ertekin'i anladım ne de Deniz Aydın'ı!

TFF 2.Lig 28.Hafta mücadelesinde kendi evinde Ankaraspor'u ağırlayan Bursaspor, rakibine 1-0 mağlup olarak sevenlerini üzdü.

Rakip takıma galibiyeti getiren golü Berk Karadağ, ağlara gönderme başarısı gösterirken takımına da 3 puanı kazandıran isim oldu.

Açık konuşmak gerekirse son üç maçta hanesine 7 puan yazdırmayı başaran ve iyi bir futbol oynayan Bursaspor'un bu maçı kaybetmesini doğal olarak beklemiyorduk.

Ceza nedeniyle taraftarlarından mahrum olan yeşil/beyazlılar aslında oyun anlamında da çok kötü oynamadılar.

Ancak oyun içinde yaşanan sakatlıklar ve oyuncuların yerlerinin değişmesi de bu oyunda belirleyici bir rol oynadı.

Özellikle Enver Cenk Şahin'in 20.dakika da sakatlanıp çıkması ve 46.Dakika da Furkan Emre Ünver'in yine sakatlık nedeniyle 2.yarıya çıkamaması büyük handikapı.

Enver'in yerine Mustafa Genç oyuna dahil olurken, Furkan'ın yerine de Emre Tepegöz oyuna dahil oldu.

Kubilay Sönmez'de doğal olarak stoper bölgesine geçmek zorunda kaldı.

Hal böyle olunca Bursaspor adına saha da tecrübeli sadece 2 isim kaldı. Biri Hasan Avaroğlu, diğeri de Kubilay Sönmez.

Bizim de bu nokta da gözlerimiz otomatik olarak genç isimlere yöneldi ama...

Genç oyuncuların en belirgin performansı ortaya koyan da Abdullah Tazgel oldu.

Oyunun içinde hızlı çıkışlar yapan ve sürekli arayış içinde olan Abdullah Tazgel'in uzun aradan sonra 11'de oynaması bence çok yerinde karardı.

Sanırım İsmail Ertekin'de artık yapmış olduğu tercih hatasını daha iyi anlamıştır.

Haftalardır oynayan Bilal Güney, kötü oynuyor demiyorum ama Abdullah Tazgel, takım arkadaşının bir tık önünde.

Bir parantez de oyun içinde yapılan değişikliklere açmak istiyorum...

2. yarının ilk maçında Afyonspor karşısında 90+3.dakika da Enver Cenk Şahin'i oyundan alan ve 90+7. dakika da yenilen golle rakibine 1 puan hediye eden Bursaspor'da yaşanan süreci sanırım herkes hatırlıyor.

Bizler, Enver'in oyundan alınması hataydı derken bunu İsmail Ertekin'de sonrasında kabul etmişti.

Şimdi de oyunda iyi oynayan Hasan Avaroğlu'nu 83.dakika da oyundan alıyorsun ve Ömer Turan Görgüç'ü oyuna dahil ediyorsun.

Merak ettiğim nokta iyi oynayan Hasan varken Ömer Turan, bu oyuna nasıl bir zenginlik katacak?

Sonra "Hasan Avaroğlu, bana niye tepki gösterdi?" diye düşünmeyeceksin...

Ya yenilen gole ne demeli?

3 haftadır konsantre eksikliği var dediğim Deniz Aydın, adeta rakibe golü hediye etti.

Senin ne işin var o karambolde?

Topu temeli 2 pozisyon yakaladığın şu maçta bu kadar basit hatayla maçı kaybetmek çok acı.

Velhasıl kelam ben bu maç özelinde;

Ne İsmail Ertekin'i anladım ne de Deniz Aydın'ı?

Anlayanlar da bence anlamayanlara anlatsın(!)



**HÜSEYİN ALTINIRNAK**

# BURSA SPORDA BUGÜN



**TERKİSAS**

**em** OTOMOTİV LASTİK  
TİCARET ve SANAYİ LTD.ŞTİ.

**BAT**  
Eğitimc



Yerelden ulusala,  
**sanattan spora,**  
siyasetten bilime,  
**sağlıktan ekonomiye**

EN ÖNEMLİSİ BURSA'DAN  
**BURSASPOR'A DAİR HER ŞEYE...**



Bursa'nın  
Dijital Haber Platformu  
**Bursa Analiz**

**bursaQanaliz**  
BURSA'NIN DIJITAL HABER PORTALI



www.bursaanaliz.com



# Bursaspor'a nazar değdi!

## BRAYA

YIL: 2 SAYI: 36  
FİYAT: 100 TL

20 MART 2023 -  
5 NİSAN 2023

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

**YÖNETİM KURULU BAŞKANI**  
Çağlar Yonca

**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Barış Yalın  
**REKLAM KOORDİNATÖRÜ**  
Hüseyin Altınırnak  
**HUKUK DANIŞMANI**  
Av. Yalçın Cambaz

**HABER MÜDÜRÜ**  
Oktay Kara  
**MUHABİRLERİMİZ**  
Barış Yalın  
Hüseyin Altınırnak  
Erdiñç Sülün  
Oktay Kara

**BASKI SORUMLUSU**  
Nesli Alp

Bursaspor'da Bugün Gazetesi ve e-eklerinde yayınlanan yazı, haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

**Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.**

**YÖNETİM YERİ:**

Hürriyet Mh. Mıhraplı Köprü Cd. No: 62/A  
Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye  
**TELEFON:** 0 552 876 16 16

**BASKI YERİ:** Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.  
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mıhraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa  
**TELEFON:** 0224 252 57 17

[www.bursasporbugun.com](http://www.bursasporbugun.com)

Elektronik Posta Adresi: [info@bursasporbugun.com](mailto:info@bursasporbugun.com)

Son haftalarda topladığı puanlarla camiayı memnun eden Bursaspor, taraftarından yoksun çıktığı maçta Ankaraspor'a 1-0 mağlup oldu.

TFF 2. Lig'in 27. haftasında Bursaspor, sahasında Ankaraspor'u konuk etti.

Timsah Arena'da taraftarsız oynanan maça iyi başlayan yeşil-beyazlı takım, 10. dakikada Ertuğrul Kurtuluş'la gole çok yaklaştı.

Kornerden gelen topla altı pasta buluşan Ertuğrul, sert vuruşla köşeyi görmek istedi ancak top auta gitti.

Maçın 19. dakikasında sakatlığı nükseden Enver Cenk Şahin, sedye ile oyundan çıktı.

Enver'in eksikliğini hissettirmeyen Bursaspor ise ataklarına devam etti.

Top kontrolünü elinde tutan yeşil-beyazlılar, pozisyon üretmekte zorlanınca skoru da

değiştiremedi.

İlk yarı 0-0 sona eren maçın ikinci devresinde her iki takım da gol aradı.

Bursaspor, 60. dakikada Ozan İsmail Koç'la gole yeniden yaklaştı. Ceza sahası içinde pozisyonu iyi kovalayan Ozan, iyi bir şut çıkarttı. Kaleci pozisyonu iki hamle ile savuşturabildi.

Ancak maçın 84. dakikasına gelindiğinde Bursaspor kalesinde golü gördü.

Berk Karadağ'ın topu ağlara göndermesiyle 1-0 geriye düşen Bursaspor, oyundan da düştü.

Kalan dakikalarda da puanı getirecek golü bulamayan Bursaspor, sahadan 1-0 mağlup ayrıldı.

- Stat: Bursa Büyükşehir Belediye
- Hakemler: Eren Gökmen xx, Hakan Erkan xxx, Furkan Ulu xxx
- Bursaspor: Deniz Aydın xxx, Abdullah Tazgel xx, Furkan Emre Ünver xx (Emre Tepegöz dk. 46 xx), Ozan İsmail Koç xxx, Kubilay Sönmez xxx, Hasan Ayaroğlu xxxx (Ömer Turan Görgüç dk. 83 ?), Enver Cenk Şahin xx (Mustafa Genç dk. 19 xx), Hasan Sabri Karaca xxx, Ertuğrul Kurtuluş xxx, Çağatay Yılmaz xx (Özer Hürmacı dk. 69 xx), Samet Bozkurt xxx
- Yedekler: Canberk Yurdakul, Bilal Güney, Berat Altındış, Mustafa Genç, Emre Tepegöz, Baran Karagöz, Hamza Baran Arkan
- Teknik Direktör: İsmail Ertekin
- Ankaraspor: Burak Çağkinoğlu xxx, Emre Batuhan Adıgüzel xxx, Gökhan Kurumuş xxx, Doğukan İnci xx, Engin Bekdemir xx (Berk Yiğit Karadağ dk. 46 xx), İlhami Sıraçhan Nas xx (Barış Zeren DK. 65 XX), Ramazan Eren Demir xx (Yusuf Buğra Koşal dk. 83 ?), Çağrı Bülbül xxx (Fatih Kızılkaya dk. 87 ?), Erdal Öztürk xxx, Batuhan Tur xxx, Recep Yemişçi xxx
- Yedekler: Atakan Akyol, Fahrettin Berk Yılmaz, Doğukan Efe, Mehmet Burak Tarlabölen, Mustafa Emre Can
- Teknik Direktör: Bayram Toysal
- Goller: Berk Karadağ (dk.84) (Ankaraspor)
- Sarı Kartlar: Çağrı Bülbül, Doğukan İnci (Ankaraspor), Ertuğrul Kurtuluş, Enver Cenk Şahin, Emre Tepegöz, Ozan İsmail Koç (Bursaspor)



# Ayaroğlu'ndan Ertekin'e tepki!

Bursaspor'un tecrübeli futbolcusu Hasan Ayaroğlu, 83. dakikada oyundan alınmasına tepki gösterdi. Hasan, Teknik Direktörü İsmail Ertekin'le sözlü tartışmaya girerek direkt soyunma odasının yolunu tuttu.

Bursaspor-Ankaraspor maçının 83. dakikasında oyundan alınan Hasan Ayaroğlu bu karara tepki gösterdi.

Takımın en iyisi olan tecrübeli futbolcu, Teknik Direktör İsmail Ertekin'in kararına sert çıktı.

Yerini Ömer Turan Görgüç'e bırakan Hasan, sahayı terk ederken İsmail Ertekin'le sözlü münakaşaya girerek, direkt soyunma odasına gitti.

Bursaspor ise bu değişiklikten bir dakika sonra kalesinde golü gördü.

# Enver Cenk Şahin

## TARSUS'TA YOK!

Bursaspor'un kaptanı Enver Cenk Şahin, yedek kulübesinde itiraz sonucu sarı kart gördü. Şahin, Tarsus İdman Yurdu maçında cezalı duruma düştü.

Bursaspor'un Ankaraspor maçında ilk 11'de başlayan ve sakatlığı sebebiyle 19. dakikada oyundan çıkan Enver Cenk Şahin, mücadelenin 62. dakikasında yedek kulübesinde bir pozisyona yaptığı itiraz sonucu kart gördü. Şahin gördüğü bu kart ile birlikte Tarsus İdman Yurdu maçında cezalı duruma düştü. Kaptan 25 Mart'ta Mersin'de oynanacak maçta takımının yanında olamayacak.

## Bursaspor tribünlerinin acı kaybı!

Bursaspor tribünlerinin sevilen ismi Mustafa Akın, hayatını kaybetti.

Bursaspor tribünlerini Mustafa Amca'sı, Mustafa Akın hayatını kaybetti. Yaklaşık 1 ay önce kalp krizi geçiren Mustafa Akın, Hayat Hastanesi'ne kaldırılarak yoğun bakıma alınmıştı. Uzun süredir tedavi gören Amigo Mustafa bu sabaha karşı vefat etti.





# İspanyollar ENES'i konuşuyor!

Dün akşam oynanan Sevilla maçında gol atan Enes Ünal, İspanya'da adından bahsettirmeye devam ediyor. Ünal'ın sezon sonu daha büyük bir takıma transfer olmasına kesin gözüyle bakılıyor.

Bariş Yalım - Oktay Kara ile

## “PRES”

Her Pazartesi 18.00'de



Spor Koordinatörü  
Barış YALIM



Haber Müdürü  
Oktay KARA



Türk futbolcu Enes Ünal, İspanya La Liga'da dün oynanan Getafe-Sevilla maçının 90+5. dakikasında attığı golle bir kez daha adından söz ettirdi. Bu sezon 26 maçta 13 gol ve 3 asist kaydeden Enes Ünal, sezon sonunda Avrupa'nın büyük takımlarına transfer olması beklenen isimler arasında yer alıyor.

Bursaspor altyapısından yetişen Enes Ünal, İspanya'da oynadığı futbol ve attığı gollerle taraftarların sevgisini kazanmış durumda. Getafe formasıyla bu sezon gösterdiği performansla takımının skor yükünü üstlenen Enes, İspanya'da en dikkat çeken genç forvetlerden biri haline geldi.

Enes Ünal, Sevilla karşılaşmasında attığı golle takımına 3 puan kazandırdı ve takımının ligde kalma hedefine büyük katkı koydu. Başarılı oyuncu, sezonun geri kalan bölümünde takımına katkı sağlamaya devam ederek Avrupa'nın büyük takımlarının dikkatini çekmeye devam edecek gibi görünüyor.

Türk futbolunun geleceği açısından büyük bir potansiyele sahip olan Enes Ünal, İspanya'da gösterdiği performansla da adından sıkça söz ettiriyor. İspanya'daki taraftarlar, Enes'in golcülüğü ve mücadeleci oyun stiliyle kendilerine hayran bıraktı. Başarılı futbolcunun geleceği merakla beklenirken, Türk futbolseverler de Enes Ünal'ın İspanya'daki başarısını gururla takip ediyorlar.



# Bursaspor'un BURSA FOBİSİ!

Bursaspor Ligin ikinci yarısında deplasmanda oynadığı 3 maçta hiç yenilmezken 7 puan topladı. Yeşil-beyazlılar Bursa'da oynadığı 4 maçta yalnızca 4 puan almayı başardı.

Bursaspor, bu sezonun ikinci yarısında deplasmanda gösterdiği performansla dikkat çekiyor. Yeşil-beyazlılar, deplasmanda oynadığı 3 maçta 2 galibiyet, 1 beraberlik alarak 7 puan topladı. Bu sonuçlarla Bursaspor, deplasman performansı bakımından ligin üst sıralarında yer alıyor.

Bursaspor, ligin ikinci yarısında deplasmanda Batman Petrol-

spor'u 2-1 ve Sivas Belediye-spor'u 2-0 mağlup etti. Ayrıca Esenler Erokspor ile 2-2 berabere kaldı. Yeşil-beyazlıların deplasmanda iyi performans göstermesinin nedenleri arasında takımın disiplinli ve organize oyunu, takım içi uyum ve oyuncuların özgüveni yer aldı. Bursaspor'un deplasmanda aldığı bu iyi sonuçlar, takımın

ligdeki genel sıralamasında da üst sıralara yükselmesine katkı sağlarken Bursa'da oynanan karşılaşmalar ise can sıkıcı.

Ligin ikinci yarısında Bursa'da 4 maçta çıkan yeşil-beyazlılar, yalnızca Amed Sportif Faaliyetleri'ni 2-1 devirdi. Afyonspor ile 1-1 berabere kalan yeşil-beyazlılar, Çorum FK'ya 3-0, Ankaraspor 1-0 kaybetti.

# Frutti Extra Bursaspor, Romanya'da mağlup!

Frutti Extra Bursaspor, EuroCup'ta deplasmanda Cluj ile karşı karşıya geldi. Yeşil-beyazlılar mücadeleyi 87-83 kaybetti.



EuroCup'ta Frutti Extra Bursaspor deplasmanda Cluj ile mücadele etti.

İlk periyoda kötü başlayan yeşil-beyazlılar üstünlük kurmada zorlandanda ilk etabı 24-18 geride tamamladı.

İkinci çeyrekte iyi oyun ortaya koymaya çalışan Bursaspor, dış atışlarda istediği başarıyı göstermedi ve devreyi 12 sayı geride tamamladı. 49-37 Üçüncü etapta farkı

düşürmeye çalışan Bursaspor farkı ona düşürdü. 68-58

Son periyotta farkı kapayan ve skora dengeyi geçiren yeşil-beyazlılar maçı 87-83 kaybetti.

EuroCup'ta 8. mağlubiyetini alan Bursaspor'un 7 galibiyeti bulunuyor.

Bu mücadelede Onuralp Bitim 23, Needham 16, Auguste 13 sayı kaydetti.



## ARDA TURAN ZİYARET ETTİ

EuroCup'ta oynanacak Cluj maçı öncesi eski futbolcu Arda Turan, Frutti Extra Bursaspor'u ziyaret etti. Yeşil-beyazlı kulüp, "Eski başkanlarımızdan Levent Kızıl, A Milli Futbol Takımı eski kaptanı Arda Turan ve Sn. Türker Tümer U-BT Cluj maçı öncesinde kampımızı ziyaret ederek takımımıza başarılar diledi" notunu paylaştı.

# Potanın Timsahları, Bursa'da kayıp!

EuroCup'ta gruptan çıkmayı garantileyen Frutti Extra Bursaspor, Tofaş Spor Salonu'nda İtalyan rakibi Umana Reyer Venezia ile karşı karşıya geldi. Yeşil-beyazlılar mücadeleyi 73-89 kaybetti.

EuroCup'ta Frutti Extra Bursaspor sahasında Umana Reyer Venezia ile mücadele etti.

İlk periyoda iyi bir başlangıç yapan yeşil-beyazlılar üstünlük kurmada zorlansada ilk periyodu 29-24 önde tamamladı.

İkinci çeyrekte iyi oyun ortaya koymaya çalışan Bursaspor, başa baş giden

karşılaşmada devreyi 2 sayı önde tamamladı. 47-45

Üçüncü etapta farkı açmaya çalışan Bursaspor üçüncü periyodu 64-63 önde kapattı.

Son periyotta da farkı açan Venezia yeşil-beyazlıları 73-89 mağlubiyetiyle sona erdi.

EuroCup'ta 9. mağlubiyetini alan Bursaspor'un 7 galibiyeti bulunuyor.



**YNC**®  
İNŞAAT



## Onuralp Bitim yıldızlaştı

# Bursaspor KAZANDI!

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde Frutti Extra Bursaspor, kendi sahasında Aliğa Petkim'i 92-85 mağlup etti. Onuralp Bitim 23 sayı kaydetti.

Frutti Extra Bursaspor, ligde kendi sahasında Aliğa Petkim'i konuk etti.

İlk periyoda durgun başlayan Bursaspor, rakibine karşılık veremedi. İlk etabı İzmir ekibi 6 sayı önde tamamladı. 17-23

İkinci çeyrekte oyuna karakter koyan Potanın Timsahları, farkı kapadı ve devreye 38-38'lik skorla

girdi. Üçüncü periyotta Onuralp Bitim ile dış atışlarda etkili olan yeşil-beyazlılar maçın son etabına 9 sayı önde girdi. 70-61

Son etapta hata yapmayan Bursaspor maçı 92-85 kazandı.

Yeşil-beyazlılar ligdeki 13. Galibiyetini elde etti. Onuralp Bitim 23 sayı kaydetti.



 YouTube  
(••)CANLI!

 facebook  
CANLI

## Soru / Cevap

Her Cumartesi  
saat 13.00'de

canlı yayınla sizlerle...



## Timsah, Darüşşafaka karşısında tökezledi!

Frutti Extra Bursaspor, Darüşşafaka Lassa deplasmanında 98-92 mağlup oldu.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nde Frutti Extra Bursaspor, Darüşşafaka Lassa ile karşı karşıya geldi.

İlk çeyrekte dış atışlarda sayı üretmekte zorlanan Bursaspor, istediği oyunu ortaya koymadı ve ilk etabı 7 sayı geride tamamladı. 24-17

İkinci periyotta farklı bir oyun anlayışıyla mücadele eden yeşil-beyazlılar 11 sayı geriye düştüğü maçta devreyi 44-45 önde kapadı.

Üçüncü periyotta farkı açma fırsatı eline geçen Bursaspor, bunu değerlendirmede ve son etaba 2 sayı geride girdi. 70-68

Son etapta istediğini yapamayan yeşil-beyazlılar, maçı 98-92 kaybetti.

Frutti Extra Bursaspor'da Needham 19, Onuralp 18, Dudzinski 14, Berkay Taşkiran 13, Auguste 12 sayı kaydetti.



# Basketbolda önemli gelişmeler

**F**rutti Extra Bursaspor; geçtiğimiz hafta Anadolu

Efes'e bence sezonun en kötü oyunlarında birini oynayıp, yenildi. Ardından Cluj maçından da mağlubiyetle dönen Bursaspor'da, Bursa'da oynanan Aliağa galibiyetine rağmen, kadrodaki sıkıntı nedeniyle sezon başından beri süren Andrews hareketi nihayet sonuçlandı. Andrews umarım ki hazırdir. Zira uzun süredir Pana'da kadroya dahi giremiyordu.

Kadroya sonradan eklenen Aubrey Dawkins Telekom maçında oynadığı oyun dışında bekleneni verememiş görünüyor. Kaldı ki o maçta da sadece o iyiydi hatırlarsanız. Sezonun en kötü mağlubiyetlerinden biriydi. Dawkins Çok iyi bir şütör belli ki. Ancak uyum sorunu gözlerden kaçmıyor. Takım zaten eksik ve dar bir rotasyon ile mücadele ederlerken, üstüne Ahmet Düverioğlu'nun sebebi açıkça anlatılmayan bir şekilde ayrılması, çok iyi oyunlar oynamasa da önemli bir eksiklik olacak. Onuralp'te son maçlarda gözle görülür bir düşüş görülürken, Milli Takımda bir anlamda kendini bulan Yiğitcan Saybir, çok faydalı oynamaya başladı. Onuralp'in sezona çok formda girmesi ve bugüne kadar çok fazla süre alarak takımın yükünü taşıması düşüşün asıl se-



**ÖZGEN  
KARADAYI**

bebi. Üstlendiği yük çok ağır gerçekten. Andrews en çok ona yarayacaktır. Enes Taşkıran'dan benim beklentim çok yüksekti. Maalesef kalan maçlarda hiç katkı vermiyor. Bence Koç'da ondan ümidi kesmeye başladı. Clemmons'da hala kritik top kayıpları ile kendisine güvenenleri

çileden çıkarmaya devam ediyor. Tam tersine Auguste ise müthiş bir karakter koymaya devam ediyor. Doğrusu ondan da bu performansı hiç beklemiyordum. Neredeyse içeride tek başına savaşıyor. Needham bildiğiniz gibi. Faul problemlili ve fakat yine de en faydalı oyuncularımızdan...

EuroCup A Grubu'nda play-off'u garantilemelerine rağmen son maçlarda alınacak sonuçlar saha avantajı için çok önemli hal aldı. Ancak dün akşam Bursa'daki Venezia kaçını kaybedince büyük bir kısmeti teptik maalesef. Daha sonra kendi sahamızda oynayacağımız, Brescia maçını ve deplasman da oynanacak Lietkabelis maçlarını kazanıp, sonra rakiplerinin ne yapacaklarını bekleyecektir. Sanki dün akşamki Venezia mağlubiyeti nedeniyle, ilk 4 biraz hayal oldu...

Bu arada, daha önce ülkemizin yaşadığı büyük deprem felaketi

nedeniyle ertelenen Fenerbahçe Kupa maçı da fikstüre eklenirse, Frutti Extra Bursaspor zor bir maç periyoduna bence çok dar bir rotasyonla girmek zorunda kalacak. İyi bir Andrews tabii ki müthiş bir dinamizm katacağı, ancak uzun rotasyonundaki eksiklik özellikle Avrupa'da başımızı ağrıttacaktır. Bu arada Türkiye Süper Liginde de mücadele kalitesi bu sene çok arttı. Hiçbir maç kolay değil. Kaldı ki, Andrews'un da nasıl bir form durumu ile geleceği hala net değil.

Neredeyse, düşme potasına giren Tofaş, Beşiktaş gibi takımlar bile yeni transferleri ile yenerlerse sürpriz olmaz kıvamına gelmişken, savunmayı hiç bırakmayan Frutti Extra Bursaspor'u arayacak gözlerimiz. Eğer bu karakterle mücadele edilirse, sezon hedefleri için önemli bir iş başarılmış olacak. Kanımca çok önemli olacak bu 2-3 haftalık periyot bu seneyi şekillendirecek. Dar rotasyon, yorgunluğa rağmen müthiş seyirci desteği ile hedefleri yukarı çekeceğimiz maçları başarı ile geçeceğiz.

Özellikle, Avrupa arenasında farklı bir kimliğe bürünen Bursaspor, taraftarı ve sezon başından beri yokluğu en çok aranan Andrews'u ile bu son sürece galibiyetlerle girip, sonuç olarak eğer oynanırsa Fenerbahçe galibiyeti ile bambaşka şeyler konuşmaya başlayacaktır.

Bu arada son olarak bursa Basketbolu ile ilgili önemli bir gelişme-

den de bahsetmek isterim. Deprem, sel, seçim derken ülkenin gündemi çok yoğun bildiğiniz üzere. Bu yoğun gündemde, sessiz sedasız bir istifa haberi geldi kulağımıza. Bursa Basketbol İl Temsilcisi Can Atsüren, Bursa Basketbol camiasının sevdiği bir isimdir.

Genel teamüle pek uymadan, istifa ettirildiğini öğrendik. Zira İl Temsilciliği çok önemli bir hata yapılmadıkça seçilen Federasyonun görev süresi içerisinde değişmez, değiştirilmez. Hali-hazırda iki süper lig takımı bulunan güçlü bir Basketbol şehri olan Bursa'mıza bu gelişmenin pek yakışmadığını düşünüyorum.

Çalışkanlığı ve çalışma aşkı ile Sevgili Can görevini en azından dışardan görüldüğü kadarıyla layıkıyla yapıyordu. Ekibi de çok tecrübeli idi. Basketbolun içinde olan herkes bu istifaya çok üzüldü. Bakalım Amerika'dan dönecek Hidayet Başkanın bu konuda tavrı ne olacak. Doğrusu çok merak ediyorum. Sanırım kamuoyu bu gelişme ile ilgili Federasyon Yetkililerince bilgilendirilmeli ve söz konusu "zorunlu" istifanın sebepleri açıklanmalıdır. Bursa Basketbolu bunu hakediyor.

Sonuç olarak, zor bir döneme giriyoruz. Bursaspor'un en büyük avantajı muhteşem taraftarı. İnanın her zamankinden çok desteğimize ihtiyacı var takımın. Artık bahane kalmadı, herkes salona...



# ikarde®

*garden & home*

BAHÇE MOBİLYALARI  
FABRİKA SATIŞ MAĞAZASI



[www.ikarde.com](http://www.ikarde.com)



ikardegarden



Geçit Mah. Sanayi Cad. No:654 Balkar Plaza Osmangazi/BURSA